AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO E REMARCAÇÃO DE DATA

A Prefeitura Municipal de Barra Longa torna público a SUSPENSÃO do processo licitatório n°005/2025, cujo aviso de licitação foi publicado em 17/02/2025.

A suspensão ocorre devido a um equívoco no aviso anterior, que informava erroneamente que o recebimento de propostas seria realizado por e-mail. No entanto, conforme previsto nas regras da licitação, o recebimento de propostas deve ocorrer EXCLUSIVAMENTE pela plataforma Licitar Digital.

Dessa forma, a Administração Municipal informa que a nova data para recebimento das propostas será do dia 20/02/2025 até 25/02/2025, garantindo a lisura e transparência do certame.

Para mais informações, os interessados podem entrar em contato com a Comissão de Licitação pelo e-mail contratos@barralonga.mg.gov.br.

Barra Longa, 20 de fevereiro de 2025.

VITÓRIA APARECIDA MARTINS SILVA
Presidente da Comissão de Licitação
Prefeitura Municipal de Barra Longa